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Друга ліга Б
2025/26 3-й тур, Матч №17

Неділя, 10.08.2025, 15:00, НТК "Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 150

«Лівий Берег-2» Київ

4 : 0

«Діназ» Вишгород

12 Жмурко Роман
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
14 Мариновський Артем
99 Швець Володимир
33 Селін Денис
22 Тіщенко Віталій
26 Галас Тарас
24 Бойченюк Максим (К)
29 Венделл
37 Гереш Роман
11 Галоян Сімон

Запасні
71 Іваненко Давид
38 Рачук Іван
16 Твердохлєбов Климентій
3 Москун Михайло
41 Мирошниченко Юрій
20 Клюка В'ячеслав
15 Грабовецький Данило
30 Черненко Владислав
13 Пасічний Богдан
47 Міщенко Михайло
79 Назарук Антон
77 Сидоров Андрій

Тренер
Нівінський Вячеслав

69 Чернецький Тіт (К)
11 Остапчук Денис
3 Кур'яков Денис
2 Саган Дмитро
19 Потапенко Ілля
28 Ворона Максим
5 Кондратюк Юрій
18 Бобіта Артур
30 Кононенко Володимир
9 Рудницький Ілля
14 Величко Назар

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
8 Каюткін Богдан
15 Боєв Микита
22 Духота Богдан
44 Пенькний Вадим
10 Сенько

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Худяков Олександр
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Чертоляс Максим
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Друга ліга Б, 2025/26, 3-й тур, Матч №17
Неділя, 10.08.2025, 15:00, НТК "Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 150

«Лівий Берег-2» Київ 4 : 0 «Діназ» Вишгород
37 Гереш Роман 10'

26 Галас Тарас 20'

37 Гереш Роман 33'

99 Швець Володимир 33'

26 Галас Тарас
15 Грабовецький Данило 46'

46' 18 Бобіта Артур
8 Каюткін Богдан

46' 30 Кононенко Володимир
10 Сенько

11 Галоян Сімон
13 Пасічний Богдан 46'

29 Венделл 55'

65' 5 Кондратюк Юрій
15 Боєв Микита

29 Венделл
30 Черненко Владислав 65'

37 Гереш Роман
47 Міщенко Михайло 65'

67' 15 Боєв Микита

24 Бойченюк Максим 75'

76' 14 Величко Назар
44 Пенькний Вадим

15 Грабовецький Данило 76'

22 Тіщенко Віталій
77 Сидоров Андрій 80'

85' 9 Рудницький Ілля
22 Духота Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


